



T.C.
ÇANAKKALE VALİLİĞİ
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü

Sayı :E-59519045-300-6468721 /17
Konu :Metroloji ve Standart İşleri (Genel)

02/01/2025

DAĞITIM YERLERİNE

Ölçü ve ölçü aletleri kullanıcılarının bilgilendirilmesi amacıyla Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca hazırlanan "Ölçü ve Ölçü Aletleri 2025 Yılı Periyodik Muayene ve Damga Duyurusu" ekte gönderilmektedir.

Basın Duyurusunun internet siteleri, yerel basın ve yayım kuruluşları vb. iletişim yollarıyla ilgililere duyurulması hususunda gereğini önemle rica ederim.

Polat KARA
Vali a.
Vali Yardımcısı

Ek: 2025 Yılı Basın Duyuru Metni (1 Sayfa)

Dağıtım:
Çanakkale Valiliğine
Ayvacık Kaymakamlığına
Bayramiç Kaymakamlığına
Biga Kaymakamlığına
Bozcaada Kaymakamlığına
Çan Kaymakamlığına
Eceabat Kaymakamlığına
Ezine Kaymakamlığına
Gelibolu Kaymakamlığına
Gökçeada Kaymakamlığına
Lapseki Kaymakamlığına
Yenice Kaymakamlığına
Çanakkale Belediye Başkanlığına

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu:62BFDC0A-E96D-44A0-BEE5-8EC916102D32

Belge Doğrulama Adresi:<https://e-belge.sunayi.gov.tr/>

Cevatpaşa Mah. Ziveriye Sok. No:18/2 ÇANAKKALE

Telefon :4446100

Bilgi için: Süleyman TURAN Teknisyen

Faks:0286 213 58 57

e-posta:suleyman.turan@sanayi.gov.tr



Kepez Belediye Başkanlığına
Bayramiç Belediye Başkanlığına
Ezine Belediye Başkanlığına
Ayvacık Belediye Başkanlığına
Lapseki Belediye Başkanlığına
Biga Belediye Başkanlığına
Çan Belediye Başkanlığına
Yenice Belediye Başkanlığına
Eceabat Belediye Başkanlığına
Gelibolu Belediye Başkanlığına
Gökçeada Belediye Başkanlığına
Bozcaada Belediye Başkanlığına
Küçükkuyu Belediye Başkanlığına
Geyikli Belediye Başkanlığına
Kavakköy Belediye Başkanlığına
Evreşe Belediye Başkanlığına
Umurbey Belediye Başkanlığına
Çardak Belediye Başkanlığına
Terzialan Belediye Başkanlığına
Kalkım Belediye Başkanlığına
Gümüşçay Belediye Başkanlığına
Karabiga Belediye Başkanlığına
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Gelibolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Çanakkale Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Biga Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Ezine Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Aksa Çanakkale Doğal Gaz Dağıtım Anonim Şirketine
Uludağ Elektrik Dağıtım A.Ş. Çanakkale İşletme Müdürlüğüne
Çanakkale Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Fatih Yüksel-Fatih Oto Elektrik
Ali İhsan Deveci-Deveci Oto Elektrik
Ahmet Hüner-Hüner Oto Elektrik
Hicran Şen-Rahim Oto Elektrik
Deniz Çakır-Oto Çakır
Başarı Elit Servis Hizmetleri İnşaat Turizm Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi
Rekor Oto Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
Damla Ümmü Yetkin - Yetkin Kalibrasyon Tartı Aletleri Yetkili Muayene Servisi
Ozan Konat - Ozan Kalibrasyon

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu:62BFDC0A-E96D-44A0-BEE5-8EC916102D32

Belge Doğrulama Adresi:<https://e-belge.sanayi.gov.tr/>

Cevatpaşa Mah. Ziveriye Sok. No:18/2 ÇANAKKALE

Telefon :4446100

Faks:0286 213 58 57

Bilgi için: Süleyman TURAN Teknisyen

e-posta:suleyman.turan@sanayi.gov.tr



ÖLÇÜ VE ÖLÇÜ ALETLERİ PERİYODİK MUAYENE DUYURU METNİ

3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu'na göre; ölçü ve ölçü aletlerinin belirli sürelerde periyodik muayeneye tâbi tutulması zorunludur.

Bu itibarla;

- 2 yıllık periyodik muayene süresini doldurmuş su dışındaki sıvıların miktarlarının sürekli ve dinamik ölçümü için ölçme sistemlerini (akaryakıt, likit petrol gazı (LPG) ve tanker sayaçları gibi), sıkıştırılmış doğal gaz (CNG) ölçme sistemlerini, akaryakıt hacim ölççek kaplarını, motorlu taşıt lastiklerinin hava basıncı ölçümünde kullanılan cihazları, hassas kütle ölçülerini, 5 kg'dan yukarı kütle ölçülerini, demiryolu yük ve sarnıçlı vagonlarını, maksimum kapasitesi 2000 kg'ın üzerinde olan otomatik olmayan tartı aletlerini ve aks kantarlarını bulunduran kişi ve kuruluşların Türk Standardları Enstitüsü'ne,

- 2 yıllık periyodik muayene süresini doldurmuş uzunluk ölçüleri (tek parçalı ağaç metreler), akıcı maddeler için hacim ölçüleri, kuru taneli maddeler için hacim ölçüleri, 5 kg'a kadar (5 kg dâhil) hassas olmayan kütle ölçüleri, belediyelerce tespit edilecek yer ve günlerde kurulan üretici ve pazarcılar tarafından malların doğrudan tüketicilere perakende olarak satıldığı açık veya kapalı pazar yerlerinde kullanılan maksimum kapasitesi 2000 kg'a kadar (2000 kg dâhil) okuma, çıktı verebilme veya başka elektronik cihazlarla bağlantılı çalışabilme özelliğine sahip olmayan üçüncü ve dördüncü sınıf otomatik olmayan elektronik tartı aletleri ile yay ve elektronik tertibatı bulunmayan maksimum kapasitesi 2000 kg'a kadar (2000 kg dâhil) olan mekanik tartı aletlerinden; masa terazileri, asma teraziler, tek kollu kantarlar, ibreli terazileri bulunduran kişi ve kuruluşların, ölçüler ve ayar yönünden bağlı buldukları Grup Merkezi Belediye Ölçüler ve Ayar Memurluklarına,

- 2 yıllık periyodik muayene süresini doldurmuş birinci ve ikinci sınıf otomatik olmayan tartı aletleri, tartım kapasitesi 2000 kg'a kadar olan (2000 kg dâhil) üçüncü ve dördüncü sınıf otomatik olmayan elektronik tartı aletleri ile otomatik tartı aletlerini bulunduran kişi ve kuruluşların Bakanlıkça yetkilendirilmiş muayene servislerine,

- Periyodik muayenesi her yıl yaptırılması gereken egzoz gazı emisyon ölçme cihazlarını bulunduran kişi ve kuruluşların Bakanlıkça yetkilendirilmiş muayene servislerine,

- 5 yıllık periyodik muayene süresini doldurmuş ısı sayaçlarını bulunduran kişi ve kuruluşların Bakanlıkça yetkilendirilmiş muayene servislerine,

- 2 yıllık periyodik muayene süresini doldurmuş naklimetre ve hububat muayene aletlerini bulunduran kişi ve kuruluşların ölçüler ve ayar yönünden bağlı buldukları Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüklerine

28 Şubat 2025 Cuma günü mesai saati bitimine kadar müracaat etmesi zorunludur.

Diğer taraftan:

Kullanımda olan elektrik ve gaz sayaçlarının tamamına ait listenin kullanıcısı (elektrik ve gaz sayaçlarını dağıtım ağında kullanan kurum, kuruluş ve firmalar) tarafından 28 Şubat 2025 Cuma günü mesai saati bitimine kadar ölçüler ve ayar yönünden bağlı buldukları Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüklerine iletilmesi ve 10 yıllık periyodik muayene süresini doldurmuş elektrik, su ve gaz sayaçlarının 31 Aralık 2025 tarihine kadar tüketiciden sökülerek yerine geçerli muayenesi olan bir sayaç takılması gerekmektedir.

Taksimetrelerin periyodik muayene geçerlilik süresi istisnai durumlar dışında azami 1 yıl olup, bu süre dolmadan Bakanlıkça yetkilendirilen muayene servislerinde muayene ve damgalarının yaptırılması zorunludur. Servis bulunmayan illerde Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüklerine müracaat edilmesi gerekmektedir.

Takograf cihazlarının periyodik muayene geçerlilik süresi istisnai durumlar dışında 2 yıl olup, bu süre dolmadan Bakanlıkça yetkilendirilen muayene servislerinde muayene ve damgalarının yaptırılması zorunludur.

Trafikte kullanılan radar ve ortalama hız ölçüm cihazlarının periyodik muayene geçerlilik süresi 1 yıl olup, bu süre dolmadan Türk Standardları Enstitüsü'ne başvuru yapılarak muayene ve damgalarının yaptırılması zorunludur.

Ölçü ve ölçü aletlerinin muayenesini yapmak üzere yetkilendirilmiş muayene servislerinin listesi Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının internet sitesinden yayımlanmaktadır.

Ölçü ve ölçü aletlerinin periyodik muayenesini yaptırmayanlar veya muayenesiz ölçü aleti kullananlar hakkında, 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu'nun ilgili maddeleri uyarınca yasal işlem yapılacaktır.

İlgililere önemle duyurulur.